附件5：

共青团“青年就业创业见习基地”信息汇总表

省级团委（盖章）：                       联系人：王康民                                       联系电话：0531-82958888- 5318
	序号
	见习基地

名    称
	见习岗位

名    称
	见习人员人数
	见习人员类别
	意向学校和专业（技能）
	意向见习时间
	联系人
	联系电话

	
	
	
	
	应届大中专
毕业生
	已毕业未就业大中专毕业生
	青年

农民工
	
	
	
	

	1
	山东大厦
	服务员
	15
	√
	√
	
	旅游管理专业
	
	王康民
	0531-82958888-5318

	2
	
	勤杂工
	5
	
	
	√
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：“见习岗位名称”为部门或厂（车间）名称；“意向见习时间”为2009年×月至×月；此表可复制。              填报日期：2009 年1月16日
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